
COMPONENTE DE RETEA SI CONSUMABILE

I.D.: 42077005

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.02.19 | Coduri CPV | 32422000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.876,00 RON - 5.876,00 RON

Descriere: Pret Unitar Lei fara TVA Valoare lei fara TVA MONITOR 22", LED, Displayport BUC 3 590 1770 TONER COMPATIBIL REDBOX T650H21E25K LEXMARK T650 BUC 1 320 320 MINI GBIC XSFP-LD1310 20KM BUC 4 95 380 MINI GBIC XSFP-LD1550 20KM BUC 4 95 380 RACK 18u 550*550 seria W18U EL550 buc 1 455 455 Mufe RJ45 cat 5e buc 610 1 610 CABLU HSEKU424P0 U/UTP CAT5e, 4*2*awg24/1 m 305 2 610 Cablu Patchcord CAT6 20m S/FTP LSZH20M cod LSZH20M BUC 20 29 580 PDU 99+protectie BG05/G9F1K1 cod BG05/G9F1K1 BUC 6 117 702 Cablu HDMI la DisplayPort, HDMI A tata la DP tata ,3m buc 1 69 69 total lei fara TVA 5876
